) SPeRT

22° Trofeo Invernale "A. Senna"

09/10-12-2017

Gara Nazionale ENPEA

internazionale na —QJ'!__:)

22° Trofeo Invernale Ayrton Senna

ROTAX Junior + DD2

Finale 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:48:07

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2017 12:30 .

.
....

BN

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(72) PALLADINO FRANCESCO
1 12:49:11.608 1:04.016  29.486 19.232 15.298
2 12:50:13.074 1:01.466  27.584 18.976 14.906
3 12:51:14.148 1:01.074  27.310 18.949 14.815
4 12:52:14.802 1:00.654  27.195 18.763 14.696
5 12:53:16.264 1:01.462  27.244 19.278 14.940
6 12:54:17.360 1:01.096  27.418 18.939 14.739
7 12:55:18.387 1:01.027  27.228 19.010 14.789
8 12:56:19.593 1:01.206  27.183 19.066 14.957
9 12:57:20.375 1:00.782  27.298 18.784 14.700
10 12:58:20.994 27.149 18.753 14.717
11 12:59:21.892 1:00.898  27.292 18.845 14.761
12 13:00:22.565 1:00.673  27.089 18.749 14.835
(32) ARENA TIZIANO EMANUELE
1 12:49:12.563 1:04560  30.295 19.331 14.934
2 12:50:14.472 1:01.909  27.817 19.154 14.938
3 12:51:15.612 1:01.140  27.348 19.026 14.766
4 12:52:17.033 1:01.421  27.570 19.033 14.818
5 12:53:18.085 1:01.052 27215 18.919 14.918
6 12:54:18.892 1:00.807  27.167 19.045 14.595
7 12:55:19.525 1:00.633  27.147 18.716 14.770
8 12:56:20.764 1:01.239  27.150 19.105 14.984
9 12:57:21.609 1:00.845  27.212 18.884 14.749
10 12:58:22.662 1:01.053  27.056 18.986 15.011
11 12:59:23.548 1:00.886  27.204 18.703 14.979
12 13:00:24.094 27.069 18.804 14.673
(63) DEL VECCHIO MATTEO F.
1 12:49:12.234 1:04.431  29.990 19.264 15.177
2 12:50:14.719 1:02.485  28.249 19.244 14.992
3 12:51:16.215 1:01.496 27311 18.944 15.241
4 12:52:17.904 1:01.689  27.707 19.158 14.824
5 12:53:19.210 1:01.306  27.535 18.992 14.779
6 12:54:20.478 1:01.268  27.200 19.216 14.852
7 12:55:22.367 1:01.889  27.757 19.306 14.826
8 12:56:23.095 1:00.728  27.221 18.779 14.728
9 12:57:23.825 1:00.730  27.231 18.667 14.832
10 12:58:24.233 27.084 18.789 14.535
11 12:59:24.886 1:00.653  27.102 18.801 14.750
12 13:00:25.314 1:00.428  27.001 18.656 14.771
(3) RAGO GREGORIO
1 12:49:11.874 1:04.222  29.942 19.254 15.026
2 12:50:13.627 1:01.753  27.817 18.925 15.011
3 12:51:15.404 101777 27.912 18.949 14.916
4 12:52:17.666 1:02.262  28.380 19.038 14.844
5 12:53:18.799 27.465 18.809 14.859
6 12:54:20.521 1:01.722  27.559 19.075 15.088
7 12:55:23.637 1:03.116  27.654 19.958 15.504
8 12:56:25.634 1:01.997  27.673 19.239 15.085
9 12:57:26.930 1:01.296  27.501 18.945 14.850
10 12:58:29.319 1:02.389  27.641 19.576 15.172
11 12:59:30.946 1:01.627  27.489 19.107 15.031
12 13:00:32.539 1:01.593  27.614 18.994 14.985
(34) DISTEFANO EDOARDO
1 12:49:16.115 1:08.010  32.325 20.249 15.436
2 12:50:20.024 1:03.909  28.977 19.680 15.252
3 12:51:23.505 1:03.481  28.796 19.654 15.031
4 12:52:26.688 1:03.183  28.662 19.475 15.046
5 12:53:29.742 1:03.054  28.557 19.560 14.937
6 12:54:32.708 28.443 19.515 15.008
7 12:55:35.792 1:03.084 28504 19.609 14.971
8 12:56:39.098 1:03.306  28.560 19.565 15.181

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 12:57:42.388 1:03.290 28612 19.522 15.156
10 12:58:45.560 1:03.172  28.370 19.696 15.106
1 12:59:48.815 1:03.255  28.665 19.541 15.049
12 13:00:51.959 1:03.144  28.446 19.587 15.111
(16) BERTOCCO GREGORIO
1 12:49:16.062 1:07.712  31.900 20.234 15.578
2 12:50:20.383 1:04.321  29.371 19.736 15.214
3 12:51:23.896 1:03.513  28.766 19.595 15.152
4 12:52:27.290 1:03.394  28.676 19.539 15.179
5 12:53:30.456 28.497 19.579 15.090
6 12:54:33.720 1:03.264 28558 19.501 15.205
7 12:55:37.076 1:03.356 28519 19.621 15.216
8 12:56:40.805 1:03.729  28.699 19.628 15.402
9 12:57:44.352 1:03.547  28.750 19.523 15.274
10 12:58:47.656 1:03.304 28527 19.550 15.227
11 12:59:51.167 1:03.511  28.693 19.622 15.196
12 13:00:54.639 1:03472  28.426 19.788 15.258
(39) PAROLIN SIMONE
1 12:49:16.682 1:08.583  32.457 20.565 15.561
2 12:50:20.985 1:04.303  29.475 19.584 15.244
3 12:51:24.472 1:03.487  28.930 19.388 15.169
4 12:52:27.575 28.437 19.474 15.192
5 12:53:30.743 1:03.168 28575 19.491 15.102

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
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